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1.2 ASA NORTE

1.2 APARTAMENTOS

ASA NORTE

4 OU MAIS QUARTOS

E V N D A

- AVALIA gratuitamente
- Vende Com Rapidez, -
Clientes Cadastrados, -
A p r o v a m o s
F i n a n c i a m e n t o , -
Consulte-Nos, Cj-1700 -
98238-0962/99619-2488

ASA SUL

QUITINETES

713/913 GOLDEN Pla-
ce 28m2 p/ Investidor re-
formada, mobiliada bem
alugada 99982-2217
30331500 c9734

1 QUARTO

103 SQS Nascente an-
dar alto. Marcos Anto-
nio 98522-4444 C8247

2 QUARTOS

JRC VENDE
107 SUL 2 qtos, depen-
dência completa, de can-
to,100m2 original, meio
de quadra. Desocupa-
do. 98413-8080 c8081
406 SUL Elevador!!!!!!!
Desocupado!!! 02+DCE
R$ 805 mil vazado! nas-
cente! 89m2 úteis Tr:
99999-3532 zap c8165

WILIANS C1613
411 JK R$ 380 mil 2qts
2ºandar. Não aceito par-
ceria 991274863

JRC IMÓVEIS
PARKSUL2qts,suite, re-
formado, vista panorâmi-
ca, garagem 77m2 Tr:
99903-7059 c8081

JRC VENDE
SQS 208 2 qts + 1 rever-
sivel garagem 100m2 Tr:
99903-7059 c8081

3 QUARTOS

304 SUL 3qtos reforma-
dissimo. Oportunidade
Tr: 98324-8064 c6271

402 SQS luxuosa refor-
ma em porcelanato 3
qts ste closet DCE eleva-
dor. Marcos Antonio
98522-4444 C8247

VENDO EXCELENTE CASA SHIN QI 04

TRATAR: 99989-4332 / 99271-8035 CJ. 26756

1.2 ASA SUL

406 SUL Elevador!!!!!!!
Desocupado!!! 02+DCE
R$ 805 mil vazado! nas-
cente! 89m2 úteis Tr:
99999-3532 zap c8165

4 OU MAIS QUARTOS

JRC IMÓVEIS
109 4QTOS ste closet
dce lavabo ref. de canto
1ºand. gar.R$1.350.000.
98413-8080 c8081
110 SQS Bloco I Vdo
apartamento 04 quartos,
(BC04), reformado,02va-
gas, elevador, armários,
ótima localização Tratar:
3225-5320 - Módulos
Consult. CJ5004
302 SQS 4qtos suite
168m2 bloco e apto refor-
mados. Marcos Anto-
nio. 98522-4444 C8247
302 SQS bl D apto 301
Vdo canto 4qts (1ste)
DCEgarag.Plantãono lo-
cal 99986-6612 c3952
302 SQS 4qtos suite
168m2 bloco e apto refor-
mados. Marcos Anto-
nio. 98522-4444 C8247

CEILÂNDIA

1 QUARTO

QNN 11 quarto separa-
do sala banheiro cozi-
nha americana 38m la-
zer completo piscina, ga-
ragem R$150.000. Tr:
99981-3388 c2084

CRUZEIRO

QUITINETES

QD02EdValencia - Pau-
lo Alencar Vde kit vazia
c/gar Tr: 3361-6464/
996181744 cj6131

2 QUARTOS

QD 913 1º andar 62m2
ref 98462-4899 c14906

GUARÁ

2 QUARTOS

OPORTUNIDADE
QI 04 2qt 3ºand. tdo re-
form,porcel, td c/arms, la-
vand 999943724 cj8643

JARDIM BOTÂNICO

2 QUARTOS

JARDINS MANGUEIRAL
R$249.000,00ÓtimoAp-
to 2qtos, sala cozinha e
banh todo reformado,qui-
tado Ac financ. c3027
98199-0545/99698-8790

1.2 NOROESTE

NOROESTE

1 QUARTO

SQNW 307 Bl."D"/119
Ed. Due Murano. Sala/
var., qto, wc, copa. gar.
à. lazer. R$ 440 mil. Sa-
back Imóve i s F :
3445.1105 C/J3506.

2 QUARTOS

IMPERDÍVEL 85M2
SQNW 310 2 qtos 1 suí-
te desocupado 2 vagas
sol tas 98466-1844
98175-1911 c7432

IMPERDÍVEL 85M2
SQNW 310 2 qtos 1 suí-
te desocupado 2 vagas
sol tas 98466-1844
98175-1911 c7432

4 OU MAIS QUARTOS

E V N D A

SQNW 310 Libertate - 4
suítes, alto padrão, Nas-
cente, Canto, Completo
De Armários, 298 Mts,
Cobertura Coletiva,4 Va-
gas - 98238-0962/Cj-
1700

NÚCLEO BANDEIRANTE

3 QUARTOS

E V N D A

TERCEIRA AVENIDA,
AE 13, armários, 61
mts,segundoandar,Resi-
dencial Austrália -
98313-1395/CJ 1700

RIACHO FUNDO

2 QUARTOS

OPORTUNIDADE!
QN 07 2 qts vista livre,
excel localiz. ac financ
99624-8852 c13499

SUDOESTE

QUITINETES

105 SQSW 36m2, canto,
garagem, lavaderia,ao la-
do do shopping. Tel:
99982-4350 c/3573

HÁMAISDE25ANOSNORAMODEIMÓVEISNOESTADODOGOIÁS.
SEMPREPREZANDOPELAADMINISTRAÇÃODEIMÓVEISCOM
GARANTIAERAPIDEZ NOPROCESSODECOMPRA E VENDA.

SEMPRECOMRESPONSABILIDADEEHONESTIDADE.

WWW.CASALINDAIMOBILIARIA.COM - (61) 3627-1673

1.2 SUDOESTE

CLSW 300-B -Bloco "2"
Kit 118 - Ed. Lincoln Cen-
ter. Sala/varanda, wc, co-
pa c/ arm., R$ 230.000.
S a b a c k I m ó v e i s
F/3445.1105 CJ 3506

2 QUARTOS

QRSW 02 2qts nasc va-
zado desocup 99982-
2217 30331500 c9734

4 OU MAIS QUARTOS

E V N D A

AVALIA gratuitamente ,
- Vende Com Rapidez, -
Clientes Cadastrados, -
A p r o v a m o s
F i n a n c i a m e n t o , -
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